ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:        /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 05 tháng 01 năm 2024

V/v lập danh sách hộ nghèo, hộ cận

nghèo đăng ký nhận hỗ trợ máy

smartphone của Viettel năm 2024

     Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội – Y tế.

 Theo đề nghị của Viettel Quảng Ngãi tại Công văn số 890/QNI-PKD ngày

18/12/2023 về phối hợp cung cấp thông tin Hộ gia đình nghèo chưa dùng máy

Smartphone 4G để Viettel hỗ trợ điện thoại Smartphone 4G trong năm 2024 (có

sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với Phòng Lao động,

Thương binh và Xã hội – Y tế, các cơ quan có liên quan rà soát, tổng hợp danh

sách hộ nghèo, hộ cận nghèo đăng ký nhận hỗ trợ máy smartphone của Viettel năm

2024 theo Biểu mẫu 01 của Công văn số 890/QNI-PKD ngày 18/12/2023 nêu trên;

thời gian hoàn thành trình UBND huyện xem xét trước ngày 20/01/2024, để gửi

Viettel Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Viettel Lý Sơn;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-01-05T15:38:37+0700

		2024-01-05T16:15:54+0700

		2024-01-05T16:15:54+0700